

## Корекции в Годишен доклад на Окръжен съд – Ловеч за 2024г.

1. На страница 14 – 12 абзац се променя така:

**Специализираната администрация** по щат е 21 бройки, в т.ч. Съдебен помощник – 1 бр.

2. На страница 49 – Цялата т.3 се променя така:

### **3. РЕЗУЛТАТИ ОТ ОБЖАЛВАНИ И ПРОТЕСТИРАНИ СЪДЕБНИ АКТОВЕ (присъди, решения, определения, разпореждания)**

През годината са били проверени от по-горна инстанция и са се върнали с резултати общо **232** първоинстанционни и въззивни съдебни акта по граждански, търговски и наказателни дела на съдиите при Ловешкия окръжен съд. 9 дела са върнати от горни инстанции за администриране на жалбите, 2 дела да върнати за продължаване на съдопроизводствените действия и 1 дело е върнато за произнасяне за издаване на изпълнителен лист.

Резултатите на съдиите са следните:

**Съдия Станчевска** е разгледала **135** дела, от които 3 въззивни частни граждански дела, 11 въззивни граждански дела, 2 частни граждански дела, 12 наказателни общ характер дела първа инстанция, 9 въззивни наказателни дела, 84 частни наказателни дела и 14 въззивни частни наказателни дела. Решила е **125** дела.

Проверени от по-горна инстанции изготвени от нея актове са **13**, от които 9 са потвърдени /1-1;3-1 индекс/, по 1 дело актът е изменен /3-4в/, по 2 дело актът е отменен и е постановен нов акт/3-7а/ и 1 дело е прекратено /3-8б/.

**Съдия Вълчева** е разгледала **151** дела, от които **22** граждански дела първа инстанция, 31 въззивни граждански дела, **25** търговски дела, **68** въззивни ч.гр. дела, 3 частни наказателни дела и **1** частно гражданско дело. Решила е **113** дела.

Проверени от по-горни инстанции са 17 изготвени от нея актове /решения и определения/, от които 8 потвърдени/1-1/, по 7 дела актът е отменен изцяло и е постановен акт по същество /индекс 1-3а/ и 2 дела не е допуснато касационно обжалване /индекс 1-2/.

**Съдия Митева** е разгледала **159** дела – 1 частно гражданско дело, 25 граждански дела първа инстанция, 21 търговски дела, 39 въззивни

граждански дела, 70 въззивни частни граждански дела и 3 частни наказателни дела. Решила е **125** дела.

Върнати от контрол са 26 нейни акта /решения и определения/, от които 11 е потвърдени/1-1/, по 8 дела не е допуснато касационно обжалване/1-2/, по 1 дело актът е отменен изцяло и делото е върнато за разглеждане /индекс 1-3а/ и по 2 дела съдебните актове са обезсилени /1-3б/, по 4 дела актовете са потвърдени в едната част или не са допуснати до касационно обжалване в една част, а в другата са постановени актове по същество /индекс 1-5а/.

**Съдия Павлова** е разгледала **129** дела, от които 18 граждански дела първа инстанция, 1 частно гражданско дело, 24 въззивни граждански дела, 15 търговски дела, 70 въззивни ч. гр. дела и 1 фирмено дело. Решила е **119** дела.

Проверени от по-горна инстанция изготвени от нея актове /решения и определения/ са 21, от които 6 са потвърдени/1-1/, по 4 не е допуснато касационно обжалване/1-2/, по 3 дела актът е отменен изцяло и е постановен актове по същество /индекс 1-3а/, по 3 дела актовете са потвърдени в едната част или не са допуснати до касационно обжалване в една част, а в другата са постановени актове по същество /индекс 1-5а/ и по 4 дела съдебните актове са потвърдени в едната част, а в другата част актовете са отменени /1-6д/, по 1 дело актът е отменен изцяло или изцяло обезсилен и е постановен нов акт/1-4г/.

**Съдия Казанджиева** е разгледала **125** дела, от които 12 въззивни граждански дела, 3 частни граждански дела, 11 наказателни дела общ характер първа инстанция, 1 АНД, 11 въззивни наказателни дела, 77 частни наказателни дела и 10 въззивни частни наказателни дела. Решила е **118** дела.

Върнати от контрол са 17 акта /присъди и определения/, от които 12 потвърдени/3-1/, по 1 дело актът е отменен изцяло и е постановен нов съдебен акт /3-7а/, по 2 дело актът е отменен изцяло и е постановен акт по същество /индекс 1-3а/ и по 1 дело е изменен /3-4ж/ и по 1 дело актът е изцяло отменен и върнато за ново разглеждане/3-2б/ .

**Съдия Данкова** е разгледала **163** дела, от които 19 граждански дела първа инстанция, 1 частно гражданско дело, 34 въззивни граждански дела, 28 търговски дела, 80 въззивни частни граждански дела и 1 фирмено дело. Приключила е **132** дела.

Върнати от контрол са 24 акта, от които по 4 дела актът е потвърден/1-1/, по 4 дела не е допуснато касационно обжалване/1-2/, по 6 дела актовете са отменени изцяло и са постановени актове по същество /индекс 1-3а/, по 6 дела актът е потвърден в едната част или не са допуснати до касационно обжалване в една част, а в другата е постановен акт по същество /индекс 1-5а/ и по 4 дело съдебния акт е потвърден в едната част, а в другата част е отменен /1-6д/.

**Съдия Иванов** е разгледал **135** дела, от които 12 въззивни граждански дела, 4 частни граждански дела, 10 наказателни общ характер дела първа инстанция, 14 въззивни наказателни дела, 78 частни наказателни дела и 17 въззивни частни наказателни дела. Решил е **129** дела.

Проверени през отчетния периода 19 негови акта, от които 13 потвърдени/1-1;3-1/, по 2 дела актовете са отменени изцяло и са постановени актове по същество /индекс 1-3а/, по 1 дело актът е отменен и е оставена без разглеждане жалбата по същество /3-8г/ и по 1 дело актът е изменен отчасти /3-2ж/, по 1 дело актът е изменен в гражданската част/3-4в/ и по 1 дело актът е изменено в наказателната част/3-4е/.

**Съдия Давидов** е разгледал **127** дела, от които 13 въззивни граждански дела, 4 частни граждански дела, 10 наказателни дела общ характер първа инстанция, 13 въззивни наказателни дела, 76 частни наказателни дела и 11 въззивни частни наказателни дела. Решил е **117** дела.

Проверени са 16 съдебни акта, от които 11 потвърдени/1-1;3-1/, по 1 дело актът е отменен и е постановен различен резултат /3-7а/ и по 1 дело съдебния акт е изменен /3-7в/, по 2 дела актовете са отменени изцяло и са постановени актове по същество /индекс 1-3а/, по 1 дело актът е изменено в наказателната част по отношение на наказанието и приложението на чл.53НК /3-4б/.

**Съдия Анастасов** е разгледал **120** дела, от които 11 въззивни граждански дела, 3 частни граждански дела, 8 наказателни дела първа инстанция, 14 въззивни наказателни дела, 72 частни наказателни дела и 12 въззивни частни наказателни дела. Решил е **108** дела.

От обжалваните 19 съдебни акта, 13 са потвърдени/3-1/, по 2 дело актът е отменен изцяло и е постановен акт по същество /индекс 1-3а/, по 1 дело актът е отменен с постановяване на различен резултат /индекс 3-7а/, по 1 дело актът е изменен относно режима на изтърпяване /3-4д/ и по 1 дело актът е отменен и е постановен нов съдебен акт /3-8в/ и по 1 дело актът е частично отменен поради противоречива съд. практика/1-4д/.

**Съдия Ангелова** е разгледала **168** дела – 24 граждански дела първа инстанция, 1 частно гражданско дело, 29 търговски дела, 35 въззивни граждански дела и 79 въззивни частни граждански дела. Решила е **130** дела.

Върнати от инстанционен контрол са 23 съдебни актове, 7 са потвърдени/1-1/, по 7 дело не е допуснато касационно обжалване/1-2/, по 3 дела актовете са отменени изцяло и са постановени актове по същество /индекс 1-3а/ и по 1 дело актът в едната част е отменен поради промени в законодателството /1-6г/, по 4 дела актът е потвърден в едната част или не са допуснати до касационно обжалване в една част, а в другата е

постановен акт по същество /индекс 1-5а/ и по 1 дело съдебния акт е потвърден в едната част, а в другата част е отменен /1-6д/.

**Съдия Пенев** е разгледал **166** дела – 34 граждански дела първа инстанция, 25 търговски дела, 34 въззивни граждански дела, 71 въззивни частни граждански дела и 2 частно граждански дела. Решил е **127** дела.

Върнати от контрол са 31 акта, от които 11 са потвърдени/1-1/, по 8 дела не е допуснато до касационно обжалване/1-2/, по 3 дела актовете са отменени изцяло и са постановени актове по същество /индекс 1-3а/, по 4 дела актовете са потвърдени в едната част или не е допуснати до касационно обжалване в една част, а в другата са постановени актове по същество /индекс 1-5а/, по 1 дело актът е обезсилен в едната част и в другата е потвърден /индекс 1-5б/, по 2 дело съдебния акт е потвърден в едната част, а в другата част е отменен /1-6д/ и 2 дела са прекратени.

**Съдия Доненчева** е разгледал 83 дела – 24 въззивни граждански дела, 48 въззивни частни граждански дела, 4 въззивни наказателни дела и 7 въззивни частни наказателни дела. Решила е 69 дела.

Върнат от контрол е 1 съдебен акт, който е отменен изцяло и е постановен акт по същество /индекс 1-3а/.

Следва да се отбележи, че данните за резултатите от обжалваните съдебни актове не отразяват дейността на всеки съдия през 2024 год., тъй като голяма част от делата не са се върнали от по-горните съдебни инстанции.

Данните за резултатите от инстанционния контрол показват много добро качество на постановените съдебни актове от магистратите от ОС-Ловеч.